
 

 

２０２２年３月 

お取引先様各位 

株式会社ケンコー・トキナー 

国内営業本部 

 

 

価格改定のお知らせ 

 
 

拝啓、時下益々のご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、弊社におきましては海外製造製品及び輸入代理販売製品のほとんどにおきましてその部

材含めた製造コスト、さらに輸入費の高騰により現行の価格体系の維持が困難になってまいり

ました。 

 

つきましては誠に不本意ながら、価格改定を２０２２年 3 月から順次行わせて頂きますので、

詳細は適宜ご案内致します情報をご参照いただきたく存じます。 

 

各製品の品質維持および安定供給を最優先と考え、この度の改定に至りましたこと何卒ご理解

いただき、今後も変わらぬご高配を賜りますよう謹んでお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

◇価格改定日 

２０２２年３月より製品ごと順次 

 

◇対象製品及び改定価格情報 

弊社 HP掲載および営業より順次ご案内させて頂きます 

 
以上 

 


